РЕЗУЛТАТИ
од ВТОР КОЛОКВИУМ
по предметот: ИНВЕСТИЦИОНЕН МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 12.09.2017
	Реден број
	Презиме и име
	Досие
	II колоквиум

	1
	
	14/13
	41

	2
	
	136/13
	41

	3
	
	113/13
	58

	4
	
	138/13
	65

	5
	
	111/13
	46

	6
	
	120/10
	50


Заклучно со реден број 6 (шест)

       Прилеп                                                                                      Предметен наставник

     26.09.2017                                                                                   Проф д-р Борка Соколоски
